

Psykiatri Plus A/S Centre

Algade 54, 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 15 92 45

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **3 / 5 - 16**.



Henrik Sven Sørensen
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykiatri Plus A/S Centre Algade 54, 1 4000 Roskilde
	Telefon: 70210211 Hjemmeside: www.psykiatriplus.dk
	CVR-nr.: 31 15 92 45 Stiftet: 18. december 2007 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hovgaard, Formand Anette Laigaard Ragn Toghøj Gaihede Per Ingolf Hensen
Direktion	Henrik Sven Sørensen, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Psykiatri Plus ApS
Dattervirksomhed	Tjørnehøj A/S, Roskilde

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	13.055	13.557	9.285	14.580	10.957
Resultat af ordinær primær drift	652	4.416	887	3.026	-156
Finansielle poster, netto	-223	45	-1.637	-1.412	177
Årets resultat	284	3.231	-629	854	180
Balance:					
Balancesum	27.345	31.800	32.419	28.725	28.328
Egenkapital	9.482	10.699	11.068	13.236	13.810
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	125	114	73	80	80
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	34,7	33,6	34,1	46,1	48,8
Egenkapitalforrentning	2,8	29,7	-5,2	6,3	1,3

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af rådgivning og akut assistance på sundheds- og plejeområdet, samt at drive private Bo- og Behandlingscentre for borgere med behov for pleje og omsorg. Selskabet arbejder primært inden for det psykiatriske sundhedsområde.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 284 t.kr. Dette er mindre end ledelsens forventning og præget af de mange ekstra ressourcer og omorganisering på centerområdet.

Det forgangne år har været præget af en tilfredsstillende udvikling på vikarområdet. Vort navneskifte og nye branding er blevet meget positivt modtaget, og er med til at fastholde vor position som leverandør af vikarer dedikeret til borgere med en psykisk lidelse.

På vore centre har vi i årets løb brugt betydelige ressourcer på dels at leve op til de krav der stilles af de offentlige tilsyn, og samtidig øge fokus på de behandling- og kompetencemæssige forhold, så vi både opfylder borgernes, kundernes og tilsynsmyndighedernes forventninger. Det har betydet en større omlægning af vor organisation på centerområdet, især gennem fast ansættelse af de fleste medarbejdere på vore centre. Alt i alt har vi fået løftet det skærpede tilsyn, der var på vort ene center og sikret re-godkendelse af vort andet center.

Navneskiftet er nu implementeret for hele virksomheden, og det er blevet positivt modtaget både internt i organisationen og hos eksterne samarbejdspartnere. Det understøtter ønsket om fortsat at have en klar tilgang til de opgaver og services vi tilbyder med tydelig fokus på det psykiatriske område. Her vurderes der fortsat, at være mange opgaver der skal løses i et offentlig privat samarbejde, hvor virksomheden ønsker at være en betydelig leverandør og samarbejdspartner.

Sidst på året har selskabet overdraget sine aktiviteter på vikar området til Psykiatri Plus A/S Vikar, således at dette område varetages i et særskilt selskab med den fornødne fokus og optimering.

Ledelsens forventninger til det kommende år på centerområdet – det tilbageværende forretningsområde – er positiv. Efter det forgangne års indsats og omorganisering er vi nu klar til fuld udnyttelse af nuværende bolig-kapacitet på centrene, og samtidig at sondere mulig udvidelse af kapaciteten. Samtidig vil vi sikre, at vi løbende lever op til de tilsyn vi er underlagt, og ikke mindst at vi tilbyder borgere med en psykisk lidelse en bolig og rammer, hvor de kan leve et tilfredsstillende og trygt liv, hvor der kan skabes progression i forhold til den psykiske lidelse.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.054.965	13.557
1 Personaleomkostninger	-11.643.066	-7.049
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-759.403	-2.092
Driftsresultat	652.496	4.416
6 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.474	294
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-225.493	-249
Resultat før skat	429.492	4.461
3 Skat af årets resultat	-145.957	-1.230
Årets resultat	283.535	3.231
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.474	0
Overføres til overført resultat	281.061	3.231
Disponeret i alt	283.535	3.231

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	2.503
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.503
5 Grunde og bygninger	17.622.197	17.533
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	641.797	439
5 Indretning lejede lokaler	16.587	30
Materielle anlægsaktiver i alt	18.280.581	18.002
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.165.299	2.166
Deposita	191.987	281
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.357.286	2.447
Anlægsaktiver i alt	20.637.867	22.952
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.998.938	8.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	947.869	0
Andre tilgodehavender	183.435	0
Periodeafgrænsningsposter	176.809	0
Tilgodehavender i alt	5.307.051	8.305
Likvide beholdninger	1.400.222	543
Omsætningsaktiver i alt	6.707.273	8.848
Aktiver i alt	27.345.140	31.800

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.165.299	0
7	Overført resultat	7.317.180	9.699
	Egenkapital i alt	9.482.479	10.699
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	89.264	638
	Hensatte forpligtelser i alt	89.264	638
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	9.773.207	10.457
	Deposita	240.264	266
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.013.471	10.723
	Kortfristet del af langfristet gæld	340.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.771
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.695	737
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.498.735	911
	Anden gæld	4.487.071	6.299
	Periodeafgrænsningsposter	122.425	22
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.759.926	9.740
	Gældsforpligtelser i alt	17.773.397	20.463
	Passiver i alt	27.345.140	31.800

10 Eventualposter**11 Nærtstående parter**

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.859.963	6.212
Pensioner	808.730	503
Andre omkostninger til social sikring	58.740	30
Personalemkostninger i øvrigt	915.633	304
	11.643.066	7.049
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	125	114
Lønninger til vikarer indgår i bruttofortjenesten.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	1.432.444	1.432
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	13.030	14
Afskrivning på bygninger	558.722	487
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.984	144
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-1.429.777	15
	759.403	2.092
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	695.271	1.092
Årets regulering af udskudt skat	-549.314	138
	145.957	1.230

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
4. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2015	12.892.000	12.892	
Afgang i årets løb	-12.892.000	0	
Kostpris 31. december 2015	0	12.892	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-10.389.333	-8.957	
Årets afskrivninger	-1.432.444	-1.432	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.821.777	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-10.389	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	2.503	
5. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2015	20.673.730	3.712.739	165.774
Tilgang	647.441	388.058	0
Kostpris 31. december 2015	21.321.171	4.100.797	165.774
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	3.140.252	3.274.016	136.157
Årets afskrivninger	558.722	184.984	13.030
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	3.698.974	3.459.000	149.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	17.622.197	641.797	16.587

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	3.925.000	3.925
Afgang i årets løb	-2.925.000	0
Kostpris 31. december 2015	1.000.000	3.925
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.759.268	-2.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.474	294
Årets tilbageførsler på afgang	2.922.093	0
Opskrivninger 31. december 2015	1.165.299	-1.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.165.299	2.166

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Psykiatri Plus A/S Centre kr.
Tjørnehøj A/S, Roskilde	100 %	2.165.299	2.474	2.165.299

Noter**7. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	0	9.698.944	10.698.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.474	281.061	283.535
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Regulering	0	1.162.825	-1.162.825	0
Egenkapital 31. december 2015	1.000.000	1.165.299	7.317.180	9.482.479

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Virksomhedskapital

Selskabskapital 1. januar 2010	735.000	735
Kapitalforhøjelse 2012	265.000	265
	1.000.000	1.000

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	340.000	8.410.000	10.113.206	10.457
Deposita	0	0	240.264	266
	340.000	8.410.000	10.353.470	10.723

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har endvidere til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse meddelt virksomhedspant for t.kr. 8.000.

Selskabets ejendomme er stillet til sikkerhed for selskabets gæld.

Selskabet har leasingforpligtelser på t.kr. 1.142.

Selskabet har huslejeforpligtelser på tkr. 222.

Selskabet har modtaget erstatningskrav på maksimalt tkr. 500, selskabets ledelse forventer ikke at erstatningen bliver aktuel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Psykiatri Plus ApS
Antoinettevej 7
2500 Valby

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Psykiatri Plus ApS, Antoinettevej 7, 2500 Valby